

TARVITAMISÕPETUSED



1. PIHUSTAME PEALE



2. HÖÖRUME LAIALI



3. HINGAME SISSE JA VÄLJA

Kohalik inhalatsioon külmetushaiguse sümptomite korral: Pihustage spreid ühele peopesale, vajutades dosaatorit (3-4 pihustust), ärge laske kuivada, hõõruge ringliigutustega laiali. Seejärel pange peopesad maskina nasolabiaalsele piirkonnale ja suruge vastu nägu. Hingake aeglaselt ja sügavalt 30 sekundit - 1 minut sisse. Inhaleerige nii: sissehingamine (nina kaudu), väljahingamine (suu kaudu), seejärel sissehingamine (suu kaudu) - väljahingamine (nina kaudu). Protseduuri korrake 4 korda päevas. Viirusnakkuste puhangute ajal korrake iga tunni järel. Kui teete protseduuri lastele, oodake pärast peopesale pihustamist 10-15 sekundit, et aurustuks alkohol, mis võib põhjustada lapse hingamisteede spasmi.

Seenhaiguse leviku vältimiseks jalgadel: Pihustage toodet kahjustatud alale ja töödelge jalatseid.

Nakkuse edasiandmise vältimiseks haigusekandjalt perekonnas või kollektiivis toimige nii: 3-6 pihustust - eluruumis, 1-2 pihustust - autosalongis. Gripi ja ägedate respiratoorsete infektsioonide ning rotaviirusnakkuste puhangute perioodil on soovitatav kasutada üks kord tunnis.

Bakterivastase barjääri loomine: Gripi-, ägedate respiratoorsete infektsioonide epideemiade perioodil pihustage 2-3 korda kraepiirkonda, kaela lümfisõlmedele ja randmetele. Protseduuri tehakse kodus, samuti enne rahvarohketesse kohtadesse minekut ja (või) seal viibides.

Pihustamine voodi piirkonnas: Rahunemiseks, psühhosomaatilise seisundi, unekvaliteedi ja soole mikrofloora parandamiseks pihustage pärast toa õhutamist 4-5 korda voodi piirkonda. Koos õhuga satuvad eeterlikud õlid vereringesse, rahustavad närve ning leevendavad väsimust ja ärrituvust.

Kodumajapidamises kasutatavate ja auto kliimaseadmete bakterivastane töötlus:

- **Kodumajapidamises kasutatav kliimaseade** - maksimaalse kiirusega töötava seadme ülaosas asuva õhu sisselaskeava kohal 20-25 pihustamist bakterivastase spreiga PhytoAir;

- **Auto kliimaseadmed** - 10-15 pihustust õhu sissevõtu piirkonnas (tavaliselt kindalaeka all kaassõitja poolel). Lülitage ringlusrežiim sisse ja suunake õhuvool esiklaasile.

PHYTOAIR - BAKTERIVASTANE SPREI TAIGATAIMEDEST



Otstarve: Sprei PhytoAir on vahend immuunsuse suurendamiseks ja organismi individuaalseks kaitseks mitmesuguste piisnakkusena levivate viirusinfektsioonide eest. See põhineb Siberi okastaimede kõrgevaliteedilistel eeterlikel õlidel. Siseruumides puhastavad spreiasakesed õhku, hävitades haigust tekitava mikrofloora. Hingamisteede kaudu organismi sattudes aktiveerivad looduslikud fütotsiidid antioksidantse kaitse ensüüme, tugevdades inimese immuunvastust. PhytoAir on efektiivne õhu puhastamiseks ja desinfitseerimiseks kuni 50 m² suletud elu- ja tööruumides.

Kasutamine: Pihustamine suletud ruumides (kuni 25 m² - 3-4 pihustamist, kuni 50 m² - 5-6 pihustamist), autos (1-2 pihustamist). Sellel on pikaajaline bakteri- ja viirusevastane toime - vähendab mikroobide sisaldust õhus kuni 12 tundi. Ühest 30 ml pudelist piisab umbes 250 pihustamiseks.

Kasutusala: Korterid, kontorid, rahvarohked kohad (lasteaiad, koolid, haridusasutused, raviasutused), autode ja ühissõidukite salongid.

Kasutussoovitused: Elu- ja tööruumide õhu igapäevane bakterivastane töötlus: pihustada 3 korda ööpäevas. Ühiskondlikes kohtades (rohkem kui 10 inimest) on vaja pihustamise sagedust suurendada. Ägeda respiratoorse viirusnakkuse, gripi ja muude viirushaiguste epideemia ajal pihustage üks kord tunnis!

Ettevaatusabinõud: Ärge pihustage lahtise tule läheduses. Vältida silma sattumist, silma sattumisel loputada rohke veega, vajadusel pöörduda arsti poole. **AINULT VÄLISPIDISEKS KASUTAMISEKS. ÄRGE VÕTKE SISSE JA ÄRGE KASUTAGE INHALAATORINA!**

Säilitamistingimused: Hoida lastele kättesaamatus kohas temperatuuril +5 °C kuni +25 °C, vältida otsest päikesevalgust. Kõlblikkusaeg 36 kuud alates valmistamiskuupäevast.

Koostis: Kõrgeima puhtusastmega etüülalkohol, kõrgevaliteedilised Siberi seederänni, nulu ja kalmusejuure eeterlikud õlid.

Valmistamise kuupäev: 06/2020

Kõlblik kuni: 06/2023

Partii nr: PA0620201

Tootja: Organic Symphony OÜ, Ehitajate tee 114, Tallinn, Eesti

PhytoAir ei ole meditsiinitoode, see ei asenda ravimeid ega muid ravimeetodeid. Ei ole bioaktiivne toidulisand.